
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ Y TẾ 

 

Số:         /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Điện Biên,  ngày       tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh đối với 

người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

Xét đề nghị của Tổ thư ký xét cấp, cấp lại chứng chỉ hành nghề. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh 

cho ông/bà có tên sau: 

 Họ và tên: Trần Thị Lan Phương 

 Ngày, tháng, năm sinh: 01/7/1991 

 Căn cước công dân số: 034191023164; Cấp ngày: 02/5/2022 

 Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội. 

 Địa chỉ cư trú: Xã Thanh Yên, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên. 

 Văn bằng chuyên môn đề nghị cấp bổ sung: Thạc sỹ chuyên ngành dinh dưỡng. 

 Số chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đã cấp: 003020/ĐB-CCHN  

 Ngày cấp: 12/3/2020; Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Điện Biên. 

 Phạm vi chuyên môn được bổ sung: Khám chữa bệnh chuyên khoa dinh dưỡng. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

 Điều 3. Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y- Dược, Chánh Thanh tra Sở Y tế, các 

đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, NVYD. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

Vừ A Sử 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T23:05:50+0700
	HÀ NỘI
	Vừ A Sử<suva.syt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-07T15:08:24-0700


		2022-09-07T15:08:40-0700


		syt@dienbien.gov.vn
	2022-09-07T15:09:18-0700




